СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.03.2022                                                                                                          № 9                     с.Новомариинка
О внесении изменений в Решение Совета Новомариинское сельское поселение № 15 от 30.09.2021 «Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном (надзоре) и муниципальном контроле в     Российской Федерации»,

СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Новомариинского сельского поселения №15 от  30.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение» следующее изменение:

1.1 Дополнить положение о муниципальном жилищном контроле следующими статьями:

           ст. 8  «Критерии отнесения объектов контроля к категориям риска в рамках осуществления муниципального контроля»

           ст. 9  «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые в качестве основания для проведения контрольных мероприятии при осуществлении муниципального контроля»

          ст.10 «Перечень показателей результативности и эффективности муниципального жилищного контроля»

2. Опубликовать настоящее  Решение в газете «Заветы Ильича» и           разместить на официальном сайте Администрации Новомариинского сельского поселения в сети Интернет  новомариинское. рф

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.

Глава  Новомариинского
сельского  поселения                                                                                С.Л. Чигажов